
 

 

 

Zarządzenie Nr 80/2013 

Burmistrza Karczewa 

z dnia 16 sierpnia 2013 roku 

 
w sprawie zarządzenia wyborów sołtysa w sołectwie Sobiekursk  

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U.          

z 2013r., poz.594) oraz § 26 ust.1 i 3 Statutu Sołectwa Sobiekursk przyjętego Uchwałą Nr 

XLV/370/2010 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 25 marca 2010 roku w sprawie 

uchwalenia Statutu Sołectwa Sobiekursk zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 1. W związku z wygaśnięciem mandatu sołtysa wskutek złożenia przez p. Dorotę 

Zielińską rezygnacji z pełnionej funkcji, zarządzam przeprowadzenie wyborów w sołectwie 

Sobiekursk.  

2. Zebranie Wiejskie dla przeprowadzenia wyborów odbędzie się  10 września 2013r.      

o godz. 18
00 

w Zespole Szkolno – Przedszkolnym w Sobiekursku. 

 

 § 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

  Burmistrz Karczewa 

              Władysław Dariusz Łokietek 

 

 


